様式第2号(第6条関係)

資源ごみ回収実績報告書

年　　月　　日
　　浅川町長　　　　様

団体名称
住所　浅川町大字
代表者名　　　　　　　　　　　　印

([image: image1.png]

36―　　　　　)

　資源回収を下記のとおり実施したので，浅川町資源ごみ回収活動奨励金交付要綱第6条の規定に基づき下記のとおり実績を報告いたします。
記
交付申請額￥　　　　　円　A(1回目　基本額5,000円＋売上合計×0.3)
　　　　※100円未満切捨て B(2回目以降　売上合計×0.3)

実施事業名

実施地域

実施年月日

回収品目

参加者数

回収品目
種類
細目品
kg
円
添付書類

回収業者への売り渡し明細伝票(金額・数量等が明記されたもの)

合計